

**Ouajdi D.** - Né en 1976  
**06400 Cannes**  
**20 ans d'expérience**  
**Réf : 2010300635**

## Artisan peintre en bâtiment

### Objectifs

---

Je cherche un poste à responsabilités proposant une mission de peinture. J'ai 20 ans d'expérience dans le domaine de peinture et préparation des bâtiments. Je suis dynamique, organisée à l'écoute des autres possède l'esprit d'équipe. Mon objectif est de développer mes compétences pour la suite de ma carrière

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région PACA, dans le Bâtiment Second Oeuvre.

### Formations

---

**2020** : à centre de formation ECF sur Grasse  
CACES Engins de chantiers R482 Categories A- B1-C1

### Expériences professionnelles

---

**2016 - 2019 :**

Peintre en bâtiment chez Batlix  
peintures général intérieure et extérieure  
chef d'équipe  
organise les ouvriers

**2005 - 2015 :**

Artisan Peintre en bâtiment  
peinture décorateur  
Entretien de bâtiments  
peinture général :extérieur et intérieure  
conducteur de nacelle dans les chantiers  
chariots élévateurs

**2000 - 2003 :**

Chef d'équipe chez Nice Décor  
peinture décorateur  
peinture général : extérieure et intérieure

**1994 - 1997 :**

Conducteur de tracteur agricole chez La Saulce Gap

### Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Atouts et compétences

---

Restauration de bâtiments historiques, Entretien général de bâtiments, Peinture finition, Maitrise tous les outils de peinture, chef chantier ,  
Organisation des ouvriers, conduire plusieurs types d engins

## Permis

---

Permis B Permis B1 Permis C Permis C1

## Centres d'intérêts

---

voyage  
sport